平成２５年４月２５日

各  位

会 社 名 株式会社神鋼環境ソリューション

代 表 者 名 取締役社長 重河 和夫

コード番号 ６２９９

上場取引所 大証第二部

問 合 せ 先 総務部長 八木 弓博

      （電話：078-232-8018）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催しました取締役会において、本年６月下旬開催予定の第５９回定時株

主総会に付議される役員人事について、新たに取締役候補者１名及び監査役候補者１名を

下記のとおり内定しましたのでお知らせします。

これにより、取締役候補者は、本年３月１１日に「組織改正及び役員人事に関するお知

らせ」にて発表しました６名を含め７名となり、また、監査役候補者は、同じく本年３月

１１日に発表しました１名を含め２名となります。

記

１．取締役候補者

    大東 重則（新任）[現 シスメックス株式会社 取締役]

大東 重則氏は、社外取締役（独立役員）の候補者です。

２．監査役候補者

    桑名 正彦（新任）[現 株式会社神戸製鋼所 経営企画部主任部員]

桑名 正彦氏は、社外監査役の候補者です。

なお、現監査役 笹井 誓氏は、本年６月下旬開催予定の第５９回定時株主

総会終結の時をもって退任予定です。

以 上

<同時投函場所>

大阪証券記者クラブ

神戸経済記者クラブ

平成２５年４月２５日

株式会社神鋼環境ソリューション

略 歴 書

氏  名：大東 重則（おおひがし しげのり）

生年月日：昭和24年 ２月16日

出 身 地：福井県

学  歴：昭和46年 ３月 福井大学工学部卒

職  歴：昭和46年 ４月 東亞特殊電機株式会社（現ＴＯＡ株式会社）入社

昭和47年 ２月 東亞医用電子株式会社（現シスメックス株式会社）入社

昭和59年 ２月 同社 商品開発部長

平成 元年 ２月 同社 第一営業部長

平成 ２年 ８月 同社 第一開発部長

平成 ４年 ４月 同社 商品開発本部長

平成 ９年 ６月 同社 取締役開発本部長

平成17年 ４月 同社 取締役執行役員

     平成21年 ４月 同社 取締役常務執行役員

     平成25年 ４月 同社 取締役

以  上

平成２５年４月２５日

株式会社神鋼環境ソリューション

略 歴 書

氏  名：桑名 正彦（くわな まさひこ）

生年月日：昭和44年７月７日

出 身 地：神奈川県

学  歴：平成 ６年 ３月 東北大学法学部卒

職  歴：平成 ６年 ４月 株式会社神戸製鋼所入社

平成 ７年 ４月 同社 機械エンジニアリング事業本部海外エンジニアリング

本部新鉄源プロジェクト推進部製品販売室

平成10年 ４月 同社 エンジニリング事業部新鉄源プロジェクト部

ＦＡＳＴＭＥＴ営業室

平成15年 １月 同社 人事労政部付（経済産業省）

平成19年 １月 同社 新鉄源プロジェクト本部営業・事業推進部主任部員

平成22年 ４月 同社 経営企画部主任部員

以  上

	000 役員人事に関するお知らせ20130425Ｒ１
	経歴書 大東重則R2
	経歴書 桑名正彦R1